REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI | SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /ﬂﬂé? Prot. Tirang, mé o -£2, 2020

VENDIM

Nr. 24 dt. 2/ /22020

MBI MIRATIMIN E KRITEREVE PER HAPJEN E PROCEDURAVE Ti
KONKURSIT PER “SPECIALIST” NE SEKTORIN E PERSONELIT DHE
STATISTIKAVE Ni DREJTORINE E BURIMEVE NJEREZORE
ARKIV/PROTOKOLLIT DHE PUNONJES PASTRIMI/SANITAR NE DREJTORINE
E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor AL
né Republikén e Shqipéri”, neni 67, pika 3, ne VKM nr.305, dt.5.4.2017 “Pér disa
shtesa né vendimin nr.142, daté 12.3.2014, té Késhillit t¢ Ministrave, pér pérshkrimin
dhe klasifikimin e pozicioneve té punés né institucionet e administratés shtetérore dhe
institucionet e pavarura” té ndryshuar”, n€ Statutin e UST, kreu V, Neni 66, pika 1,
gérma d); n€ Rregulloren e UST neni 27 “Pérzgjedhja dhe Rekrutimi i Personelit
Administrativ’ Bordi 1 Administrimit, :

VENDOSI:

Miratimin e kritereve pér hapjen e progedurave t€ konkursit per “Specialist” né
Sektorin e personelit dhe Statistikave né Drejtorin€é e Burimeve Njerézore
Arkiv/Protokollit dhe punonjés pastrimi/sanitar né€ Drejtorin€é e Sherbimeve
Mbéshtetése, sipas tabelés bashkangjitur.
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Kriteret pér hapjen e progedurave t& konkursit per “Specialist” né Sektorin e personelit dhe
Statistikave n€ Drejtoriné e Burimeve Njerézore Arkiv/Protokollit jané si mé poshté:

Nr. | Kriteret Piké
1 | T& keté pérfunduar arsimin e larté dhe t& zotérojé diplomén
“Bachelor” dhe “Master profesional” ose “Master Shkencor”, ose 10 pike

diplome ekuivalente me to, DIND né& shkenca ekonomike.

2 | T& ket pérvojé pune Deri né 10 piké

3 | T& dijé t& punojé n& grup dhe t& ket& aftési shumé t&€ mira komunikimi | Deri né& 10 piké

4 | Té zotérojé gjuhén angleze me déshmi Deri né 10 piké

S T?' z9t§r9jé aftésité. e"nevojshme profesionale pér véndinn e punés Deri 16 10 pike
pér t€ cilin konkurojné.

6 | Te k@té marr€ pjes€¢ né€ trajtime t€ ndryshme eksperiencash Deri & 5 pike
profesionale.

7 | TE ket& njohuri, pér njohjen e programeve bazé té kompjuterit Deri né 5 piké

8 | T& ket& dy referenca nga punédhénés t& méparshém 5 piké

9 | Intervista 30 piké

Kriteret pér hapjen e progedurave té konkursit punonjés pastrimi/sanitar
Sherbimeve Mbéshtetése jané si mé poshté:

1
2.
A
4

né€ Drejtoring e

Té keté mbaruar arsimin e ulét tet€ (8) ose nénté (9)-vjegare ose arsimin e mesém.

Té& keté eksperiencé pune né kété pozicion pérben avantazh.
Té ketg aftesi komunikimi dhe bashképunimi né grup.
Intervista.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, Administratori, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Arkiv/Protokollit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né www.ust.edu.al dhe tek portali i
transparencés universitare.
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